UNICA

4158-1U

bpeHp
OnnHa, Mm

Makc. BeicoTa, MM
MuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOWM NCTOYHUK CBETA,
KonnyecTtBo namn

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETaA, TUN
LloKoNs

OCHOBHOWM NCTOYHUK CBETAQ,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTauus namnamu

MaTepuran nnagoHa
MaTepunan apmaTypbl
CteneHb 3awwunThl, IP
MoLwHocTb obLasn
[Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.

LiseToBas Temnepatypa
MaKCUMasbHas, K

CBeTOBOM NMOTOK MaKCUMasibHbINA, LM
MNynet

Bbik/tovaTesib

Oummep

lon. NCTOYHUK CBETa,
KomnnekTaums gon namnamu

LiBeToBasa TemMmnepaTypa
MWHUMaNbHag, K

Bua paccensaTens
®dopma paccenBaTens
KosinyecTso niagpoHOB
®opma nnadoHa

LiBeT nnadoHa

Bo3MO>XHOCTb UCNONb30BaHUSA
YHUBEpPCaNbHbIX KpernaeHnn

B0O3MOXXHOCTL 3aMeHbI n1amn
MoaxoaunT Onsa HaTSXHbIX NOTOJIKOB
LiBeT apMaTypsl

KpenneHnune

CBEeTOBOW NOTOK MakCMMaJsibHbIN, LM

UeHa: 4 300 P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
300

82

82

1

LED

na

NNacTuK
MeTasl
20

5

2

6000

850
aa
HeTt
Ha

HeTt

3000

3KpaH
LUUANHAP
1

LUAMHAP
6enblii

HeTt

HeTt
HeTt
6enbin
MarHuT
850



